
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-56738-16/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 
 

SINTEX, a.s. 
Moravská 1078 
560 02 Česká Třebová 
IČO 25298496 
 
 
Objednávka č. 3 - k rámcové dohodě na dodávky polokošilí 15 PČR 2021, č.j. PPR-46901-57/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-46901-57/ČJ-2022-990640 na dodávky polokošilí 15 PČR 
2021 a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 35 495 675,49 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 120 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 XS 800 660,00 Kč 798,60 Kč 528 000,00 Kč 110 880,00 Kč 638 880,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 S 1 300 660,00 Kč 798,60 Kč 858 000,00 Kč 180 180,00 Kč 1 038 180,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 M 2 100 660,00 Kč 798,60 Kč 1 386 000,00 Kč 291 060,00 Kč 1 677 060,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 L 3 600 660,00 Kč 798,60 Kč 2 376 000,00 Kč 498 960,00 Kč 2 874 960,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 XL 2 300 660,00 Kč 798,60 Kč 1 518 000,00 Kč 318 780,00 Kč 1 836 780,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 2XL 100 660,00 Kč 798,60 Kč 66 000,00 Kč 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 3XL 220 660,00 Kč 798,60 Kč 145 200,00 Kč 30 492,00 Kč 175 692,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 4XL 50 660,00 Kč 798,60 Kč 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 5XL 30 660,00 Kč 798,60 Kč 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč 
Polokošile bílá KR 15 PČR 2021 6XL 15 660,00 Kč 798,60 Kč 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 S 2 500 672,00 Kč 813,12 Kč 1 680 000,00 Kč 352 800,00 Kč 2 032 800,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 M 10 500 672,00 Kč 813,12 Kč 7 056 000,00 Kč 1 481 760,00 Kč 8 537 760,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 L 8 500 672,00 Kč 813,12 Kč 5 712 000,00 Kč 1 199 520,00 Kč 6 911 520,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 4XL 200 672,00 Kč 813,12 Kč 134 400,00 Kč 28 224,00 Kč 162 624,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 5XL 50 672,00 Kč 813,12 Kč 33 600,00 Kč 7 056,00 Kč 40 656,00 Kč 
Polokošile modrá KR 15 PČR 2021 6XL 20 672,00 Kč 813,12 Kč 13 440,00 Kč 2 822,40 Kč 16 262,40 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 XS 110 953,00 Kč 1 153,13 Kč 104 830,00 Kč 22 014,30 Kč 126 844,30 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 S 210 953,00 Kč 1 153,13 Kč 200 130,00 Kč 42 027,30 Kč 242 157,30 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 M 600 953,00 Kč 1 153,13 Kč 571 800,00 Kč 120 078,00 Kč 691 878,00 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 L 849 953,00 Kč 1 153,13 Kč 809 097,00 Kč 169 910,37 Kč 979 007,37 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 XL 849 953,00 Kč 1 153,13 Kč 809 097,00 Kč 169 910,37 Kč 979 007,37 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 2XL 200 953,00 Kč 1 153,13 Kč 190 600,00 Kč 40 026,00 Kč 230 626,00 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 3XL 110 953,00 Kč 1 153,13 Kč 104 830,00 Kč 22 014,30 Kč 126 844,30 Kč 

JID: PCR99ETRpo43408403 



2 

Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 4XL 50 953,00 Kč 1 153,13 Kč 47 650,00 Kč 10 006,50 Kč 57 656,50 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 5XL 30 953,00 Kč 1 153,13 Kč 28 590,00 Kč 6 003,90 Kč 34 593,90 Kč 
Polokošile žlutá KR 15 PČR 2021 6XL 15 953,00 Kč 1 153,13 Kč 14 295,00 Kč 3 001,95 Kč 17 296,95 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá XS 1 000 689,00 Kč 833,69 Kč 689 000,00 Kč 144 690,00 Kč 833 690,00 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá S 1 420 689,00 Kč 833,69 Kč 978 380,00 Kč 205 459,80 Kč 1 183 839,80 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá M 4 000 689,00 Kč 833,69 Kč 2 756 000,00 Kč 578 760,00 Kč 3 334 760,00 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá L 500 689,00 Kč 833,69 Kč 344 500,00 Kč 72 345,00 Kč 416 845,00 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá 4XL 100 689,00 Kč 833,69 Kč 68 900,00 Kč 14 469,00 Kč 83 369,00 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá 5XL 50 689,00 Kč 833,69 Kč 34 450,00 Kč 7 234,50 Kč 41 684,50 Kč 
Polokošile DR tmavomodrá 6XL 20 689,00 Kč 833,69 Kč 13 780,00 Kč 2 893,80 Kč 16 673,80 Kč 
CELKEM 42 398     29 335 269,00 Kč 6 160 406,49 Kč 35 495 675,49 Kč 

 

 Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


